
SALDO  DICIEMBRE   2024
FECHA REFERENCIA TIPO DESCRIPCIÓN INGRESOS EGRESOS SALDO
30122024 0 SF SALDO FINAL 1.477,60
30122024 71600000000 ND EMISION DE ESTADO DE CUENTA 0,50 1.477,60
30122024 91577700000 ND TARIFA DE MANTENIMIENTO 0,50 1.478,10
30122024 25552977502 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.260,00 1.478,60
30122024 10782703441 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 21,00 218,60
30122024 20482703441 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 7.000,00 239,60
30122024 10782703189 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 21,00 7.239,60
30122024 20482703189 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 7.000,00 7.260,60
30122024 25595557491 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 3.780,00 14.260,60
30122024 47900008554 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 800,00 10.480,60
30122024 43700008554 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 11.280,60
30122024 10782557563 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 8,22 11.280,73
30122024 20482557563 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.742,15 11.288,95
30122024 10782556996 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 15,58 14.031,10
30122024 20482556996 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 5.193,45 14.046,68
30122024 47900005324 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.817,71 19.240,13
30122024 43700005324 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,18 21.057,84
30122024 47900004727 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 779,02 21.058,02
30122024 43700004727 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 21.837,04
30122024 47900004280 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.038,69 21.837,17
30122024 43700004280 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 22.875,86
30122024 47900003464 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 519,35 22.875,99
30122024 43700003464 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 23.395,34
30122024 47900002783 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 90,89 23.395,47
30122024 43700002783 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 23.486,36
30122024 10769383128 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 78,43 23.486,49
30122024 20469383128 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 5.228,77 23.564,92
27122024 47900083089 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 467,16 18.336,15
27122024 43700083089 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 18.803,31
27122024 47900059078 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.200,00 18.803,44
27122024 43700059078 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 20.003,44
27122024 25551916518 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 518,00 20.003,57
27122024 47900028150 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 13.000,00 19.485,57
27122024 43700028150 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 32.485,57
26122024 25595839906 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.314,56 32.486,24
23122024 10769117784 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 27,19 31.171,68
23122024 20469117784 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.813,33 31.198,87
20122024 10765935625 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 36,97 29.385,54
20122024 20465935625 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.465,00 29.422,51
19122024 25545376698 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.538,69 26.957,51
19122024 10768858982 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 24,46 25.418,82
19122024 20468858982 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.631,00 25.443,28
18122024 25578591499 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.592,52 23.812,28
18122024 25524306522 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.351,43 22.219,76
17122024 47900080589 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.650,00 20.868,33
17122024 43700080589 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,16 22.518,33
16122024 10768672697 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 30,37 22.518,49
16122024 20468672697 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.025,00 22.548,86
16122024 10756224068 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 22,26 20.523,86
16122024 20456224068 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.484,10 20.546,12
16122024 25545177186 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.520,00 19.062,02
16122024 25573585345 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.577,84 17.542,02
16122024 47900091273 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.500,00 15.964,18
16122024 43700091273 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,15 17.464,18
16122024 10778569520 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 7,92 17.464,33
16122024 20478569520 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.640,00 17.472,25
16122024 10778569093 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 12,75 20.112,25
16122024 20478569093 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 4.250,00 20.125,00



SALDO  DICIEMBRE   2024
FECHA REFERENCIA TIPO DESCRIPCIÓN INGRESOS EGRESOS SALDO
16122024 47900089819 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.000,00 24.375,00
16122024 43700089819 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 25.375,00
16122024 47900089371 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.000,00 25.375,13
16122024 43700089371 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 26.375,13
16122024 47900088971 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.000,00 26.375,26
16122024 43700088971 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 27.375,26
16122024 47900088513 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 500,00 27.375,39
16122024 43700088513 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 27.875,39
16122024 47900088097 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 175,00 27.875,52
16122024 43700088097 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 28.050,52
16122024 47900087568 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 87,50 28.050,65
16122024 43700087568 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 28.138,15
16122024 25530680465 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.812,00 28.138,28
13122024 25521298748 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.507,28 25.326,28
13122024 25541910763 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.435,12 23.819,00
13122024 47900017027 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 748,65 22.383,88
13122024 43700017027 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 23.132,53
13122024 10732791954 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 22,52 23.132,66
13122024 20432791954 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.501,80 23.155,18
12122024 25579664448 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.800,00 21.653,38
11122024 25518629667 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.501,29 18.853,38
11122024 10768280454 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 22,93 17.352,09
11122024 20468280454 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.529,00 17.375,02
10122024 25532302483 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.475,87 15.846,02
10122024 47900074902 NC PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.512,00 14.370,15

9122024 10732426379 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 22,35 12.858,15
9122024 20432426379 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.490,00 12.880,50
9122024 25524894283 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 6.500,00 11.390,50
9122024 47900078668 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.198,77 4.890,50
9122024 43700078668 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 6.089,27
9122024 47900077137 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 3.346,34 6.089,40
9122024 43700077137 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,33 9.435,74
9122024 47900075680 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 3.714,30 9.436,07
9122024 43700075680 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,37 13.150,37
9122024 47900073850 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.131,93 13.150,74
9122024 43700073850 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 14.282,67
9122024 47900028451 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 9.055,40 14.282,80
9122024 43700028451 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,67 23.338,20
9122024 47900021948 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 6.500,00 23.338,87
9122024 43700021948 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,65 29.838,87
9122024 25599211864 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.456,66 29.839,52
9122024 47900078629 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 2.500,00 28.382,86
9122024 43700078629 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,25 30.882,86
9122024 47900077943 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 500,00 30.883,11
9122024 43700077943 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 31.383,11
9122024 25562351937 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.519,82 31.383,24
9122024 47900038407 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 246,48 29.863,42
9122024 43700038407 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 30.109,90
9122024 25580204680 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.459,57 30.110,03
6122024 25582032934 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.437,82 28.650,46
6122024 47900003066 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 483,00 27.212,64
6122024 43700003066 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 27.695,64
6122024 25528345525 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.433,00 27.695,77
6122024 10768030579 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 22,23 26.262,77
6122024 20468030579 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.482,00 26.285,00
6122024 25508136994 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.186,96 24.803,00
5122024 47900026180 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 173,19 22.616,04
5122024 43700026180 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 22.789,23
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5122024 47900024405 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 269,48 22.789,36
5122024 43700024405 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 23.058,84
4122024 47900068769 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 382,87 23.058,97
4122024 43700068769 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 23.441,84
4122024 47900068317 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.564,80 23.441,97
4122024 43700068317 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,15 25.006,77
4122024 47900067220 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 1.000,00 25.006,92
4122024 43700067220 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,13 26.006,92
4122024 10767884282 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 144,00 26.007,05
4122024 20467884282 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 9.600,00 26.151,05
4122024 10767874355 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 21,90 16.551,05
4122024 20467874355 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.460,00 16.572,95
3122024 25549255809 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.441,50 15.112,95
3122024 47900047525 ND PAGO A PROVEDORES EN LINEA 2.863,80 13.671,45
3122024 43700047525 ND OP.CRED.DIRT. CLTE-CLTE PJ  ELECTRON 0,28 16.535,25
3122024 10775471721 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 7,56 16.535,53
3122024 20475471721 ND CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 2.520,14 16.543,09
3122024 10700211135 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 20,26 19.063,23
3122024 20400211135 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.350,70 19.083,49
3122024 25594723027 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.441,45 17.732,79
2122024 25539777308 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.437,82 16.291,34
2122024 25538660065 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.437,52 14.853,52
2122024 10770313291 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 19,50 13.416,00
2122024 20470313291 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.300,00 13.435,50
2122024 25548267952 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.073,13 12.135,50
2122024 25547925806 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.419,30 11.062,37
2122024 25517431805 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 2.380,50 9.643,07
2122024 10768901541 ND COMISIÓN POR TRANSFERENCIA DE FONDOS 21,76 7.262,57
2122024 20468901541 NC CREDITO INMEDIATO CAMARA DE COMPENSACION 1.451,00 7.284,33
2122024 25507602844 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.437,83 5.833,33
2122024 25511259847 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.491,21 4.395,50
2122024 25508084682 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.411,00 2.904,29
2122024 25539550718 NC PAGO A TERCEROS VIA INTERNET 1.437,82 1.493,29
2122024 0 SI SALDO INICIAL 55,47














